
Lietuva: Programinės įrangos paketai ir informacinės sistemos
Turto valdymo informacinės sistemos diegimo paslaugos ir sistemos priežiūros paslaugos

Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka

1 Pirkėjas

1.1 Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Kazlų Rūdos savivaldybės administracija
Pirkėjo teisinė forma: Vietos valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2 Procedūra

2.1 Procedūra
Pavadinimas: Turto valdymo informacinės sistemos diegimo paslaugos ir sistemos priežiūros paslaugos
Aprašymas: Perkama Turto valdymo informacinė sistema su diegimo ir priežiūros paslaugomis.
Procedūros identifikatorius: 440b1709ba754be686aa8bee75eaadd1
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne
Pagreitintos procedūros pagrindimas: 
Pagrindiniai procedūros ypatumai: 

2.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 48000000 Programinės įrangos paketai ir informacinės sistemos
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 72263000 Programinės įrangos diegimo paslaugos

2.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Atgimimo g. 12  
Miestas: Kazlų Rūda
Pašto kodas: 69443
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Marijampolės apskritis (LT024)
Šalis: Lietuva

2.1.3 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 53 000 Euro

2.1.4 Bendra informacija
Jei procedūra bus atšaukta arba nesėkminga, ji bus paleista iš naujo
Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

5 Pirkimo dalis

5.1 Techninės ID dalies: LOT0001
Pavadinimas: Turto valdymo informacinės sistemos diegimo paslaugos ir sistemos priežiūros paslaugos
Aprašymas: Perkama Turto valdymo informacinė sistema su diegimo ir priežiūros paslaugomis.

https://ted.europa.eu/TED Page 1/5

https://ted.europa.eu/TED


Vidaus identifikatorius: 0

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 48000000 Programinės įrangos paketai ir informacinės sistemos
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 72263000 Programinės įrangos diegimo paslaugos
Kiekis: 1 vienetas
Pasirinkimo galimybės:

Galimybių aprašymas: Sutarties pratęsimai nenumatomi.

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Atgimimo g. 12  
Miestas: Kazlų Rūda
Pašto kodas: 69443
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Marijampolės apskritis (LT024)
Šalis: Lietuva
Papildoma informacija: 

5.1.3 Numatomas galiojimas
Galiojimas: 19 Mėnuo

5.1.5 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 53 000 Euro

5.1.6 Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Turi būti nurodyti sutarčiai vykdyti paskirtų darbuotojų vardai, pavardės ir profesinė kvalifikacija: Nebūtina nurodyti
Pirkimo projektas, visiškai arba iš dalies finansuojamas iš ES fondų
Informacija apie Europos Sąjungos fondus

ES fondai: programa: Europos Sąjungos ekonomikos gaivinimo priemonė (EURI) finansavimo išlaidos (2021/2027)
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip
Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ): ne

5.1.7 Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra
Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita
Žaliasis viešasis pirkimas: kriterijai: Nacionaliniai žaliojo viešojo pirkimo kriterijai

5.1.8 Prieinamumo kriterijai
Prieinamumo neįgaliesiems kriterijai neįtraukti dėl šių priežasčių
Pagrindimas: Perkama informacinė sistema, kuri bus naudojama PO vidinėse sistemose.

5.1.10 Skyrimo kriterijai
Naudotino metodo aprašymas, jei lyginamasis svoris negali būti išreikštas kriterijais: Neišreikštas.
Pagrindimas, kodėl nenurodomas sutarties skyrimo kriterijų lyginamasis svoris: Sutarties skyrimo kriterijų lyginamasis 
svoris nenurodytas dėl to, kad pirkimo sąlygose buvo numatyta naudoti kvalifikacijos vertinimo metodą, kuris 
nesiremia kiekybiniais svoriais. Pirkimo sąlygos buvo parengtos atsižvelgiant į pirkimo pobūdį ir tikslus, todėl 
nuspręsta neskelbti lyginamųjų svorių, kad užtikrintume lanksčią ir objektyvią pasiūlymų vertinimo procedūrą.

5.1.11 Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: lietuvių kalba
Kalbos, kuriomis neoficialiai skelbiami pirkimo dokumentai (ar jų dalys): lietuvių kalba

https://ted.europa.eu/TED Page 2/5

https://ted.europa.eu/TED


Pirkimo dokumentų adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=1686827

5.1.12 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=1686827
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Reikalingas pažangusis arba kvalifikuotas elektroninis parašas (kaip apibrėžta Reglamente (ES) Nr. 910/2014)
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Finansinės garantijos aprašymas: Pasiūlymas užtikrinamas vienu iš šių būdų: užstatu, draudimo bendrovės 
laidavimu, banko, kredito unijos garantija; 5 (penkių) proc. nuo numatomos pirkimo vertės (EUR be PVM) sumai.
Pasiūlymų priėmimo terminas: 03/04/2025 10:00 +02:00
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 90 Diena

Informacija, kurią galima papildyti po pateikimo termino:
Pirkėjo nuožiūra, kai kurie trūkstami su konkurso dalyviais susiję dokumentai gali būti pateikti vėliau.
Papildoma informacija: Žr . pirkimo sąlygose.

Informacija apie viešą vokų atplėšimą:
Atidarymo data: 03/04/2025 10:30 +02:00
Vieta: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=1686827

Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: Pagal pirkimo sutarties 23 p. sutarties įvykdymas privalo būti užtikrintas 
užstatu, draudimo bendrovės laidavimu arba banko, kredito unijos garantija, 5 (penkių) proc. dydžio nuo sutarties 
vertės (EUR be PVM) sumai.
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip
Finansinės sąlygos: Žr. pirkimo dokumentuose.

5.1.15 Metodai
Preliminarioji sutartis:

Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą:

Dinaminės pirkimo sistemos nėra

5.1.16 Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Kazlų Rūdos savivaldybės administracija 
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Kazlų Rūdos savivaldybės administracija 
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Kazlų Rūdos savivaldybės administracija 
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Kazlų Rūdos savivaldybės administracija 
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Kazlų Rūdos savivaldybės administracija 
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Kazlų Rūdos savivaldybės administracija 

8 Organizacijos

8.1 ORG0001
Oficialus pavadinimas: Kazlų Rūdos savivaldybės administracija

https://ted.europa.eu/TED Page 3/5

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=1686827
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=1686827
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=1686827
https://ted.europa.eu/TED


Registracijos numeris: 188777932
Pašto adresas: Atgimimo g. 12  
Miestas: Kazlų Rūda
Pašto kodas: 69443
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Marijampolės apskritis (LT024)
Šalis: Lietuva
E. paštas: priimamasis@kazluruda.lt
Telefono numeris: +37034395276
Interneto adresas: https://www.kazluruda.lt/
Pirkėjo profilis: https://www.kazluruda.lt/
Šios organizacijos vaidmenys:

Pirkėjas
Centrinė perkančioji organizacija, įsigyjanti kitiems pirkėjams skirtas prekes ir (arba) paslaugas
Centrinė perkančioji organizacija, skirianti viešojo pirkimo sutartis arba sudaranti preliminariąsias sutartis dėl 
kitiems pirkėjams skirtų darbų, prekių ar paslaugų

Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus
Peržiūros organizacija
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras

8.1 ORG0002
Oficialus pavadinimas: Kauno apygardos teismas
Registracijos numeris: 293372420
Pašto adresas: A. Mickevičiaus g. 18  
Miestas: Kaunas
Pašto kodas: 44312
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Šalis: Lietuva
E. paštas: kauno.apygardos@teismas.lt
Telefono numeris: +37037490941
Šios organizacijos vaidmenys:

Pirkimo paslaugų teikėjas

8.1 ORG0003
Oficialus pavadinimas: European Dynamics S.A.
Registracijos numeris: 002024901000
Padalinys: European Dynamics S.A.
Miestas: Athens
Pašto kodas: 15125
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Šalis: Graikija
E. paštas: eprocesender@eurodyn.com
Telefono numeris: +30 2108094500
Šios organizacijos vaidmenys:

TED eSender
Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 6a78d681ff514233b9d6cc355fb54bd9  01
Formos tipas: Konkursas

https://ted.europa.eu/TED Page 4/5

mailto:priimamasis@kazluruda.lt
https://www.kazluruda.lt/
https://www.kazluruda.lt/
mailto:kauno.apygardos@teismas.lt
mailto:eproc-esender@eurodyn.com
https://ted.europa.eu/TED


Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo išsiuntimo data: 18/03/2025 11:37 +02:00
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: lietuvių kalba 

https://ted.europa.eu/TED Page 5/5

https://ted.europa.eu/TED

